
REGIONE S CILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e d! Alta Specializzazione
GARIBALDI

Cataria

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n.

Oggetto: Rettifica delibera n° 172 del 09/03/2016 ed

denominata "Multifunzione 24 - noleggio "

adesione ai lotti 1 e 3 della convenzione CONSIP

SETTORE : Provveditorato/Economato

Bilancio 2016
Sub aggregato di spesa
C.E. 20005000020

Reg.to ai n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato
sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal
presente atto.

Per l'Ufficio riscontro

Il Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente ResnpflsaUle/del Settore
Economico FinMziarìffyPatrimoniale

(Dott/GlanhKVRoccella)

Settore Provveditorato/Economato

II Responsabile dell'istruttoria
(Sig. Raimondo Vinci)

II Responsabile del procedimento
II Dirigente Responsabile fifcl Settore

Seduta del giorno 0-4
Nei locali della sede legale dell'Azienda

Piazza S.M.di Gè su, 5 Catania

IL DIR] ÌTTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato (fon
iella Regione
1014, giusta art.33,

Decreto del Presidente
Siciliana N°205/serv.l/S.G. del 24 giugno

coimma 2, L.R. N° 5 del 14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
5ott. Giovanni Anninp

5 del

Direttore Sanitario
D.ssa Anna Rita Mattkliano

2on l'assistenza, quab Segretario del
Sig. Salvatore Leddal

la adottato la seguente deliberazione



Premesso che, con verbale di deliberazione del
autorizzata l'adesione alla Convenzione CONSIP
per la fornitura di n° 23 fotoriproduttori A3 da de
settori delPArnas Garibaldi che alla sostituzione d
gestite dalla ditta COPIS;

Direttore Generale n. 172 del 09/03/2016 si è
denominata "FOTOPIATRICI 24" per il lotto 2
stinare a copertura sia di nuove richieste dei vari

9 fotocopiatori ancora in uso, precedentemente

considerato che detta convenzione CONSIP nel lotto 2 selezionato ha esaurito la disponibilità dei
fotoriproduttori;

visto ed accertato che altri lotti e precisamente il
Consip denominata "Multifunzione 24 - noleggio
ugualmente idonee alle esigenze aziendali;

visto che la Direzione Generale ha autorizzato cor
07/04/2016 ad aderire ai lotti disponibili, pui
quinquennale prevista nella precedente delibera;

che pertanto si è proceduto ad effettuare n° du
2875366 ed n° 2874607 in data 12/04/2016 su
allegano al presente atto per farne parte integrante

ordini diretti di acquisto con n° identificativo
Cjonsip per l'adesione ai lotti n° 1 e n. 3, che si

; sostanziale;

che occorre modificare la delibera N. 172 del 09/
Consip denominata "multifunzione 24 - noleggio
ditta Kiocera e relativa articolazione tariffaria;

Considerato che nel frattempo sono pervenute al
di fotoriproduttori, come da tabella allegata, portarido

Atteso che le caratteristiche tecniche dei
successive), sono state individuate nelle specifi
medesima Convenzione , secondo il tabulato di

otto 1 ed il lotto 3 della medesima Convenzione
, risultano attivi e disponibili con caratteristiche

nota prot 1388 del 30/03/2016 ns prot. 1577 del
rimanendo nella stessa previsione di spesa

3/2016 con oggetto "Adesione alla Convenzione
' nella parte in cui prevede l'adesione al lotto 2

ettore Provveditorato ulteriori 3 nuove richieste
il numero totale di richieste a 26;

fotoriproduttori richiesti dalle UU.OO. (23 originarie + 3
ìche di cui ai lotti n. 1 e n. 3 - ditta Olivetti -

seguito riportato comprensivo delle tariffe:

LOTTO
N°

1

3

Ditta

OLIVETTI

OLIVETTI

Qta'

15

11

Modello

D-COPIA
6004MF C

D-COPIA
4500MF

PLUS

Multifi
per gru
dimens
(stamp«
copia b

Multif
per gru
dimens
(stamps
copia b

Descriziome

inzione A4 monocromatiche
)pi di lavoro di medie
oni. 60 MESI - copie incluse
i/trimestre) n. 3.000 - Costo
/n eccedente €.0.00377

inzione A3 monocromatica
)pi di lavoro di mediepalte
ioni; 60 mesi; copie incluse
i/trimestre) n. 6.000 - Costo
/n eccedente €.0.00300

Canone
TRIMESTRALE

unitario

81.40

139.80

Totale complessivo
trimestrale

Totale
trimestrale

€ 1.221,00

€. 1.537.80

€ 2.758.80

Visto il riepilogo delle clausole di Convenzione
fatturati con cadenza trimestrale;

in cui si precisa che i corrispettivi saranno



Che in ragione di quanto sopra occorre prevedere
extracopie eccedenti escluse, pari a € 11.035,20
quindi prevedere l'impegno di spesa per i 5 anni (
55.176,00 (I.V.A. e copie eccedenti escluse);

Su proposta del Dirigente Responsabile del Setter
formale che sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendon

Rettificare la delibera n. 172 del 09/03/2016 e
denominata "multifunzione 24 - noleggio", nella
Kiocera e relativa articolazione tariffaria;

Dare atto della nota prot 1388 del 30/03/2016 munita di visto autorizzativo direzionale ad aderire
ai lotti disponibili;

Dare atto degli ordini diretti di acquisto con
12/04/2016 dei fotoriproduttori di cui ai lotti n°
tecniche e tariffario della tabella in premessa riport ta

Prevedere una spesa trimestrale di € 2.758,80 o
€ 11.035,20 nell'anno (I.V.A. e copie ecceden
complessivo costo di € 55.176,00 + I.V.A. ( € 67.3

Utilizzare per il pagamento delle fatture l'autorizz
di spesa " Noleggio fotoriproduttori, stampanti la
relativi Esercizi finanziari tÀ *- ''J *** •

Il Dir

( Dott. i

II Direttore Ammmistrativo

(Dott.Giovanni Armino)

II Segrei

(Sig

na spesa trimestrale di € 2.758,80 oltre I.V.A. e
nell'anno (I.V.A. e copie eccedenti escluse) e
adesione alla convenzione per un totale di €.

Provveditorato che ne attesta la correttezza sia

del Direttore Amministrativo;

ripetuti e trascritti:

n oggetto "Adesione alla Convenzione Consip
arte in cui prevede l'adesione al lotto 2 ditta

n° identificativo 2875366 ed n° 2874607 del
e n. 3 ditta OLIVETTI secondo le specifiche

re I.V.A. e extracopie eccedenti escluse, pari a
i escluse) per la durata di cinque anni per un
4.72 compreso I.V.A.) ;

zione n. 116/11 relativa alla sub-autorizzazione
ette telefax", C.E 20005000020, dei Bilanci dei

II Direttore Sanitario

(Dott.

no


